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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

5,000 1456Plazo días

TRN 7.50 %BTNC2080935 

2.0007% 2.0007% 2.0007%

5,000 5,000C 121.265 -5.2578%2.0007% -4.6554%  

* 5,000 5,000121.265 -5.2578% -4.6554%2.0007%

Monto Ofertado

Serie

5,000 2184Plazo días

TRN 7.80 %BTNC3120935 

3.0020% 0.0000% 0.0000%

5,000 0126.425 -4.3558%3.0020% -3.7913% PI

* 5,000 0

Monto Ofertado

Serie

10,000 2912Plazo días

TRN 8.00 %BTNC4160935 

3.2001% 3.2001% 3.2001%

10,000 10,000C 133.961 -4.1985%3.2001% -3.5500%  

* 10,000 10,000133.961 -4.1985% -3.5500%3.2001%

Monto Ofertado

Serie

20,000 3640Plazo días

TRN 8.20 %BTNC5200935 

4.5000% 0.0000% 0.0000%

20,000 0129.797 -2.9470%4.5000% -2.5464% PI

* 20,000 0

Monto Ofertado

Serie

50,000 5460Plazo días

TRN 8.60 %BTNC7800935 

5.3750% 5.3750% 5.3750%

50,000 50,000C 133.161 -2.1864%5.3750% -1.8706%  

15,000 0131.611 -2.0842%5.5001% -1.7948% E

* 65,000 50,000133.161 -2.1864% -1.8706%5.3750%

Monto Ofertado

Serie

70,000 7280Plazo días

TRN 8.80 %BTNC10400935

7.9899% 0.0000% 0.0000%

70,000 0108.061 -0.3986%7.9899% -0.3826% PI

46,000 0107.956 -0.3934%7.9999% -0.3778% PI

* 116,000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV
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